UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

V/v triển khai thi hành Luật Quốc tịch

Việt Nam và các văn bản quy định chi tiết

hướng dẫn thi hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,                                             Đà Nẵng, ngày     tháng 10 năm 2025

         Kính gửi:

             - Chánh Văn phòng, trưởng các phòng Sở;

             - Các trường, trung tâm trực thuộc;

    - Các đại học, trường đại học tư thục;

     - Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày

24/9/2025 của UBND thành phố về triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam trên địa bàn thành phố, Công văn số

2936/UBND-NC ngày 16/10/2025 của UBND thành phố về triển khai thi hành

Luật Quốc tịch Việt Nam và các văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành.

Sở GDĐT triển khai đến các phòng Sở, các đơn vị, trường học được biết để

phổ biến, lồng ghép phổ biến phù hợp.

 Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP. Tr

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:37:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T15:24:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T17:19:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T17:19:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T17:19:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!